Sub Vadio simili Cui tu in seroni Contraveniendu. Nec vadium in eadem
in serone appositam firmidando summam prefatam non persolvisti per quod
Vadium simili summa Succubisti ad quod super te decernere una cum solu-
tione summa essentialis. Cuius videris responsurus. Datus in Curia Regia Bran-
sced fra zda post festum Sancti Trini Regum. prox Anno Domini 1650
Citatione ipsa Cuius Copiam dixit Martinus Regni Galie illud Benedictus Impen-
sij ab una integra ante terminum festum septu in boni Cuius pmissis posuit et
publicavit. De his fore officium operis Castres Capitans Bransced per Mi-
nitem Regni Galie Nobilem Benedictum Impensky tunc clamabat vobis

Sokolowsky / LUCRUM

Super Innotescencia Castres Capitans Bransced tenoris talis Franciscus
Joannes in Kloczow Lesnowolsky Bransced et Capiens sibi Nobili
Thoma olim Martini Sokolowsky de Sokoly. Quis hinc ea omnibus
bonis tuis vigore Regio et terra Capitans authe Mandamus ut interminas
Querelam ac causam offi. Castres Capitans Bransced fra zda post datam
presentis Curia prox celebrand. ut et perempte compareas Ad instantiam
Nobilis Stanislaw Sokolowsky fratris sui Germani. Qui te Citat Ad instro-
nem tuam Castres Bransced qua mediante submisisti et inscripsi-
sti te certi boni et liquidi debiti mutuatq pecunia summa
Triginta floren Polon. tempore certo in serone specificato iam
presente solvere et non solvisti per quod vadium simili summa
Succubisti ad quod super te decernere una cum solutione summa
essentialis. Cuius videris responsurus et terminu' attentum
Datus in Curia Regia Bransced feria sexta post festum Sancti
Agathe virginis et Marie prox Anno Domini 1650 Citatione ipsa
De his Citationi officium operis Castres Capitans Bransced per
Noblem Regni Galie Nobilem Benedictum Impensky tunc
clamat et non comparere in lucro suo et loco et Regem tunc

Dworzowsky / LUCRUM

Super Innotescencia Castres Capitans Bransced tenoris talis Fran-
cisus Joannes in Kloczow Lesnowolsky Bransced et Capiens
sibi Generoso Joanni olim Generosi Stanislaw Szeranowski
de Zywkowo hinc ea omnibus bonis tuis vigore Regio et terra
Capitans authe Mandamus ut in Terminis Querelam ac causam
offi.

170
Off. Capitani Castellum Bransced feria 2da post Dominicam presentis
Actus pro celebrandis p[ro] et perempte Alexander Lubli'ski
nami filij Lubli's Joannis Drozdowsky Qui te fiat ad inforonem
certi denarij et liquidu[m] debiti pro equa Colonis Sivey Summam Triginta
et duoni floren[os] Polon[os] pro tempore certo in inforonem specificato iam
dum prois solvere et non solvisti Cui inforoni tu contraveniendo nec
vadium in ea appositu[m] metuendo Summam ofat[us] non per solvisti per quod
in vadium similis Summa succubet ad quam super te et bonis tuis
omnib[us] decernend[um] vna cum solutione Summa essentialis Curie
Judicis responsionis dat[us] in Curia Regia Bransced feria 2da
post festum S[an]cti Regum pro Anno Domini 1650 Curie ipsa
De his Lere offum presentis Castellum Capitani ibi supra

POPTAWSKY erroreum **LUCRUM**
Super Innotescencia Castellum Capitani Bransced tenoris talis
Franciscus Joannes in Noeod Lesnowolsky Bransced et
Cappone Sibi Lubli Stanisao olim Thomae Poplawsky ex
omnib[us] bonis tuis vigore Regie et N[ost]re Capitani ant[er]e Mandam[us]
ut Coram Off[ic]io N[ost]ro Castellum in Curia Regia Bransced in Terminis
Quib[us]d[am] ac Causam off[ic]ii Capitani Castellum Bransced feria 2da post
datam presentis Curie pro celebrandis p[ro] et perempte Comp[ar]eas
Ad instantiam Lubli's Martiani olim Alberti Poplawsky Qui
te licet Sdeo Quia tu in Contrad[ic]tionem et Libertati Regni quib[us]
Theorea in Gallatatu Podlachia sunt sublata ausus es eiden Acton
in via libera de oppido Bransk ad villam Poplawy terden p[ro] illum
panni purpuroy Valoris decem floren[os] stude[n]t. Drebny et drebny

BYROZOWSKY **LUCRUM**
Super Innotescencia Castellum Capitani Bransced tenoris talis
Franciscus Joannes in Noeod Lesnowolsky Bransced et Cappone
Sibi Lubli Christophero olim Alberti Potembrowsky de Golem.
bi h[ab]et vigore Regie et N[ost]re Capitani ant[er]e ex omnibus bonis
tuis Mandam[us] ut Coram off[ic]io N[ost]ro Castellum in Curia Regia Bransced
in Terminis Quib[us]d[am] ac Causam off[ic]ii Capitani Castellum Bransced